
 

Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 

0823 248 294 
e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F.: 80100690611 
Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni 

Statali di ogni ordine e grado della 

provincia di   C A S E R T A 

 

Al personale interessato 

L O R O S E D I 

Al Sito Web   SEDE 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICHE all’elenco del Personale con rapporto di lavoro a TEMPO PARZIALE 

per il BIENNIO 2019/21. PUBBLICAZIONE. 

 

Viene pubblicato sul sito di questo ufficio (www.csa.caserta.bdp.it) il decreto 

contente le rettifiche al decreto n. 12146 del 17 luglio 2019,  avente ad oggetto la trasformazione 

del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, e viceversa, del Personale Docente e ATA 

di ogni ordine e grado per il BIENNIO 2019/21. 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

Vincenzo ROMANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 

 

 

 

All’URP SEDE 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato- serv. Stipendi CASERTA 



Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 

0823 248 294 
e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F.: 80100690611 
Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

   

VISTO il proprio decreto n. 12146 del 17/07/2019 di trasformazione del rapporto di lavoro 

da tempo pieno a tempo parziale del Personale Docente di ogni ordine e grado e del 

personale ATA per il BIENNIO 2019/21, nonché il decreto relativo al contingente 

massimo dei posti da destinare alla trasformazione dei contratti da tempo pieno a 

tempo parziale e i decreti relativi al ripristino del rapporto di lavoro a TEMPO 

PIENO per il personale docente e ATA che ne ha fatto richiesta; 

ESAMINATE le ulteriori istanze prodotte nei termini, ma pervenute successivamente alla 

pubblicazione del predetto decreto; 

CONSIDERATO, altresì, di dover apportare delle rettifiche relativamente ad alcuni richiedenti il 

part-time; 

VALUTATA, pertanto, la necessità di definire effettivamente il diritto dei fruitori del part-time; 

 

DISPONE 

 

le rettifiche agli elenchi già pubblicati come di seguito meglio specificate: 

 

 

PERSONALE AVENTE DIRITTO AL PART TIME 

 

ATA 

- GIAMMATTEO LUIGIA   10/04/1968 - AA - H18 V - SETTEMBRINI MADDALONI 

- MUSONE GIUSEPPE  07/12/1969 - AA- H 18 V - IC CALCARA MARCIANISE 

 

DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 

CAVALLO ADELAIDE  21/10/1960 - H 12 V – I.A.C. "GALILEI" -ARIENZO 

MAGNETTA ANNA   16/03/1966 - H 12 V - AVERSA "A. DIAZ" -D.D.1 

 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

- PICCIRILLO GILDA  07/02/1972 -A022- H9V- IC"SANTAMARIA" ALVIGNANO 

- VROLA STEFANIA   28/10/1969 - A028 – H12 V - SMS GALLOZZI 

- ADINOLFI ELISABETTA  21/10/1962 - AB25 – H12 V - SMS CAPODRISE 

 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA II GRADO 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA



Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 

0823 248 294 
e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 

- GALLO IVANA   28/08/1972 - A012 – H10 V - ISIS CASTELVOLTURNO 

- TESTA BALBINA    29/11/1969 - A048 - H12 V-LIC.SC. L.DA VINCI VAIRANO 

- MARTONE GIUSEPPINA  31/07/1961 - AB24 - H9 V -LIC.SC. PIEDIMONTE MATESE 

- SALZILLO ANNA   15/12/1970 - B016 – H9 V – LENER MARCIANISE 

- IORIO MIRELLA    01/06/1970 - SOST. - H12 V - I.S.I.S. FERRARIS CASERTA 

 

 

PERSONALE DA CANCELLARE DALL’ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL PART 

TIME 

 

ATA 

CANTONE LUCIANA   20/04/1970 - AA - ISIS CASTEL VOLTURNO 

 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA II GRADO 

ZACCARIELLO GIUSEPPE  27/01/1981 - B017 - ITIS FALCO CAPUA 

LA TORRACA MODESTO   15/06/1954 - A034 - ITIS FALCO CAPUA 

 

 

PERSONALE DA INSERIRE NELL’ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL RIPRISTINO 

DEL RAPPORTO DI LAVORO FULL TIME 

 

SCUOLA PRIMARIA 

- DE ANGELIS FRANCESCA 03/05/1977 COMUNE - H12 V - DD ORTA DI ATELLA 

 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA II GRADO 

- FEBBRARO STEFANIA   12/02/1966 - A011 - SIANI AVERSA  

- LONGO ANGELO    29/06/1972 - A042 - LIC.SC. GIORDANI CASERTA 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo ROMANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 



 

Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 

0823 248 294 
e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX  – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F.: 80100690611 
Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

      

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTA legge 29/12/1988, n. 554 recante nell’art. 7 la costituzione dei rapporti di lavoro a 

tempo parziale; 

VISTO il D.P. – C.M. 17/03/1989 n. 117; 

VISTA l’O.M. n. 179 del 19/05/1989; 

VISTO  il D.L.vo 16/04/1994, n. 297; 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22/07/1997, contenente disposizioni il rapporto di lavoro a tempo 
parziale del personale della scuola; 

VISTA l’ O.M. n. 55 del 15/02/1998; 

VISTO  il D.I. del 29/07/1997 n. 331; 

VISTO  il CCNL –comparto scuola –ed in particolare l’Art. 39; 

VISTA   la circolare n. 9/2011della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 

VISTO  l’Art.73 della legge n. 133 del 6 Agosto 2008; 

VISTA  la richiesta motivata e documentata dell’interessato, tendente ad ottenere il 

RIPRISTINO del rapporto di lavoro da TEMPO PARZIALE a TEMPO PIENO prima 

della scadenza del biennio; 

 

DISPONE 

 

a decorrere dall’1/09/2019, il RIPRISTINO a TEMPO PIENO del rapporto di lavoro del docente 

SPENA RAFFAELE, nato a Frattamaggiore il 23/05/1971, titolare presso l’ISISS “RIGHI NERVI” 

di S. Maria Capua Vetere, in qualità di docente di discipline sanitarie (A015). 

 Copia del presente decreto sarà inviata alla Ragioneria Territoriale dello Stato per il visto. 

       

        

        IL DIRIGENTE 

             Vincenzo ROMANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 

 

 

- A SPENA RAFFAELE 

  per il tramite del Dirigente Scolastico 

-    Al Dirigente Scolastico dell’ ISISS “Manzoni”  di     CASERTA 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato    CASERTA 

-   All’Ufficio Organici Infanzia     SEDE    

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA


		2019-07-26T11:06:46+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-07-26T13:27:29+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012848.26-07-2019




